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مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی:
 کاشت ۱۲ هزار و ۵۰۰ اصله نهال

در استان مرکزی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: در راستای 
اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت در کشور، امروز ۱۲ هزار و ۵۰۰ 

اصله نهال در استان کاشته شد
به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
مرکزی به نقل از ایسنا، عبدالحسین محمدی یازدهم آذرماه ۱۴۰۲ در 
آیین آغاز نهال کاری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور که 
به صورت نمادین در مرکز خیریه توانبخشی آفتاب اراک ورودی روستای 
خانه میران برگزار شد، بیان کرد: امروز به صورت رسمی، اجرای کاشت 
یک میلیارد درخت در کشور آغاز شد و از این پس تا پایان اسفندماه 

پویش های نهال کاری و بذرکاری در کل استان انجام خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه پیرو این طرح، کاشت سه نهال توسط هر ایرانی 
مدنظر است که باید نهال آن توسط منابع طبیعی تولید می شد، گفت: 
سالانه ۲۵۰ میلیون اصله نهال در کشور تولید خواهد شد که سهم استان 
مرکزی از این تعداد سالانه ۴ میلیون اصله نهال است که در سال جاری، 
۴ میلیون و ۲۰۰ هزار اصله نهال در نهالستان اراک تولید شده و کار تولید 

نهال برای سال آینده را نیز آغاز کرده ایم.
محمدی با بیان اینکه در حال حاضر کاشت بذر نهال های سال آینده 
شروع شده است، افزود: از نهال های تولیدی برای سال جاری، ۲ میلیون 
و ۲۰۰ هزار اصله نهال قابل توزیع نیستند و باقی آن قابلیت توزیع دارند.

وی اضافه کرد: از یک میلیون و ۱۰۰ هزار اصله؛ ۵۰۰ هزار نهال صنوبر 
مناسب روستاییان و کشاورزان و ۳۰۰ هزار هکتار اراضی و ۶۰۰ هزار اصله 
نهال بیابانی مناسب ۲۳۰۰ هکتار اراضی بیابانی است که البته در حال 
حاضر برای ۱۳۰۰ هکتار از اراضی بیابانی در ساوه، زرندیه و محلات حفر 

چاله به منظور کاشت انجام شده است.
مدیرکل منابع طبیعی استان مرکزی، با بیان اینکه تا پایان سال جاری 
۹۰۰ هزار اصله نهال به پویش ها و شهرداری ها و دهیاری ها و سازمان 
ها و صنایع و ... اختصاص یافته است، افزود: ۴۸۰۰ هکتار از اراضی 
استان برای کاشت نهال جانمایی و طرح آن نیز تهیه شده است که با 

تخصیص اعتبار، کاشت نهال دنبال می شود.
وی با اشاره به برگزاری ۴ پویش بذرکاری در استان مرکزی با همکاری 
علوم  دانشگاه  و  اراک  دانشگاه  اشتر،  مالک  پادگان  سازندگی،  بسیج 
پزشکی گفت: تا امروز این پویش ها در ۴۰ هکتار از اراضی استان انجام 

شده و دانشجویان نیز همچنان در حال اجرای این پویش هستند.
محمدی تصریح کرد: امروز، ۱۲ هزار و ۵۰۰ اصله نهال در سطحی به 
مساحت ۴۰ هکتار در استان مرکزی کاشته شده است که ۱۶.۵ هکتار از 
این میزان در اراک انجام شد و مابقی نهالکاری در ۱۲ شهرستان استان 

انجام گرفت.
وی با بیان اینکه در چین مقرر شده است که تا سال ۲۰۵۰ معادل 
۵۰ میلیون هکتار جنگلکاری صورت بگیرد، گفت: آنها برای تغییر اقلیم 
تا سال ۲۰۵۰ برنامه ریزی کرده اند و در ایران نیز باید با کمک همه 
مرکزی  استان  در  رویه  این  اگر  قطعا  دنبال شود.  رویه  این  مسئولان 
توان  می  سبز  فضای  توسعه  با  صنعت،  پایداری  ضمن  شود  اجرایی 

آلودگی هوا را کاهش داد.
استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  عمومی  روابط  مسئول  همچنین 
مرکزی گفت: سفر مطبوعاتی و بازدید خبرنگاران در آیین آغاز نهال کاری 
طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت از جنگلکاری دست کاشت مرکز 

خیریه توانبخشی آفتاب اراک برگزار شد
 اکبر کاشانی افزود: این سفر مطبوعاتی با هدف آشنایی خبرنگاران از 
عرصه های کاشت نهال ، فرهنگ سازی اهمیت درخت  و درختکاری در 
راستای جلب مشارکت مردم ، سازمان های مردم نهاد ، دستگاه های 
اجرایی، ارگان های نظامی و انتظامی ،صنایع وبنگاه های اقتصادی استان 

برگزار شد.
کاشانی بیان داشت: رسانه ها نقش بسزایی در تحقق اهداف منابع 
طبیعی و فرهنگ سازی این طرح  دارند و با پوشش مناسب اقدامات 
اجرایی طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت به مردم و مسئولین و در 

توسعه پایدار فضای سبزاستان و کشور خواهند داشت.
وی اظهار داشت : سهم استان مرکزی از این طرح شانزده میلیون اصله 
درخت است که می بایست با مشارکت تمام ظرفیت های استان در 
راستای اجرای آن بهره گیری نمود که هماهنگی و اطلاع رسانی این امر بر 

عهده رسانه های استان می باشد
مسئول روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: 
اصحاب رسانه همراه دیگر شرکت کنندگان در این آیین تعدادی نهال 

غرس کردند.

رئیس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد کشور: 

مجاهدان عالم، خود را مدیون تربیت مسجدی می دانند
فرهنگی  های  کانون  هماهنگی  ستاد  رئیس 
عالم  مجاهدان  گفت:  کشور  مساجد  هنری  و 
دانند  می  مسجدی  تربیت  مدیون  را  خودشان 
و در اضلاع تربیت توحید، اگر مسجد را حذف 
کنیم مطمئنا بخش بزرگی از کار تربیتی ما لنگ 

می ماند.
معصومه مجدم – اتحاد ملت، حجت الاسلام 
و المسلمین کمال خداداده ظهر یکشنبه ۱۲ آذر 
در نشست خبری که به میزبانی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: 
سنگری که حقیر و برادران شما تحویل گرفته اند، 
است؛  مسجد  به  خدمتگزاری  و  خدمت  عرصه 
مسجد یک واژه بسیار مقدس است، مسجد محل 
امنیت و آرامش و محلی است که ذکر خدا گفته 
می شود. محلی که برای مردم موثر است و اگر 
شخصی نیاز مادی یا معنوی داشت به مسجد 

مراجعه می کند.
و  کانون های فرهنگی  رئیس ستاد هماهنگی 
سیاسی،  کارهای  گفت:  کشور  مساجد  هنری 
گیرد.  می  مسجدشکل  در  امنیتی  و  اجتماعی 
مسجدی که تمدن ساز بوده و هست و در نظام 
توحیدی این پایگاه اجتماعی همیشه نقش آفرین 
بوده است. خداوند تبارک و تعالی شرافتی به این 
زمین داده که هر انسانی با دلی پاک و اخلاص اگر 
در این زمین و عرصه قدم گذاشت، خداوند هم 

زمینه هدایتش را فراهم می کند.
را مدیون  افزود: مجاهدان عالم خودشان  وی 
تربیت  اضلاع  در  و  دانند  می  مسجدی  تربیت 
توحید، اگر مسجد را حذف کنیم مطمئنا بخش 

بزرگی از کار تربیتی ما لنگ می ماند.
و  کانون های فرهنگی  رئیس ستاد هماهنگی 
امروز  مفتخرم  کرد:  بیان  کشور  مساجد  هنری 
درخوزستان هستم، استانی که آن را متعلق به 
اهالی خوزستان نمی دانیم و برای تمام مردم است 
که همه مردم ایران هم برای وجب به وجب خاک 
این استان و کشور جنگیده اند؛ ارتباط با کشورهای 
دیگر از طریق خوزستان نه تنها اقتصادی بلکه 
حیث  از  ما  لذا  است  بوده  فرهنگی  و  تمدنی 
فرهنگی و تامین اراضی مدیون تک تک افراد و 
جامعه خوزستان هستیم که همیشه برای کشور، 

مردم و فرهنگ ما زحمت کشیده اند.
خداداده با بیان اینکه موضوع تربیت، موضوع 
ساخت و ساز عمرانی نیست، تصریح کرد: این 
یک بستری است که برخی افراد باید در این بستر 
قرار بگیرند و احتمال رشدی که باید اتفاق بیفتد 
متاثر از بسیاری از شاخصه ها است. اگر بتوانیم 
بستری فراهم کنیم تا افرادی با یک نگاه توحیدی 
در عرصه تربیتی مثل مسجد زندگی کنند، همان 
جا تشخیص می دهند و خود را در معرض هنری 

قرار می دهن که قطعا با نگاه مومنانه شکل خواهد 
گرفت.

از  بخشی  بتوانیم  اینکه  برای  کرد:  اضافه  وی 
ضعف های تربیت عرصه فرهنگ و هنر را جبران 
کنیم، این را مد نظر قرار داده ایم که به مکان هایی 
مراجعه کنیم که این نگاه توحیدی و انقلابی را 
دارند لذا باید این ها را در مسجد جست و جو کرد.

فرهنگی  های  کانون  هماهنگی  ستاد  رئیس 
حوزه  در  کرد:  عنوان  کشور  مساجد  هنری  و 
ساختاری مسجد مشکل نداریم، مسجد از مردم 
است و ساختار ندارد اما باید نرم افزار مدیریتی 
جدیدی در مسجد حاکم کنیم تا تفکری که بر 

اداره مسجد است اصلاح شود.
مساجد، سرود در گستره ملی تولید می کنند

خداداده در خصوص اقدامات هنری انجام شده 
در مساجد گفت: کانون های فرهنگی و هنری 
مساجد در عرصه سرود فعال هستند و تقریبا هر 
ماه ۱۲ سرود در گستره ملی تولید می کنند که 
این نتیجه اعتماد ما به کانون ها است؛ همچنین 
هنرمندان انقلابی کار مدرسه تئاتر شبستان را آغاز 
کرده اند که تا کنون ۱۰ استان آن را برگزار کرده و 

انشالله خوزستان هم برگزار می کند.
وی ادامه داد: در این راستا، هنرمندان عرصه 
همه  در   ... و  کارگردانی  بازیگری،  نویسندگی، 
استان ها حضور پیدا می کنند، بچه های تئاتر 
مسجدی را شناسایی کرده و برای آن ها رویداد 
۲ روزه ای برگزار می کنند. فراخوان جشنواره تئاتر 
شبستان نیز چند روز پیش منتشر شد که یک 
زیست بوم برای بچه های مسجد است و افرادی 
که عضویت مسجد ندارند نمی توانند آثار ارسال 

کنند؛ اگر این رویدادها و جشنواره ها چندسال 
بانک  یک  با  برگزار شود مطمئنا  پشت سر هم 
مواجه  خوب  بسیار  استعدادهای  از  اطلاعاتی 

خواهیم شد.
کانون های فرهنگی و  رئیس ستاد هماهنگی 
هنری مساجد کشور اظهار کرد: شورای سیاست 
با  و هنری مساجد  فرهنگی  کانون های  گذاری 
عنوان  به  فرهنگی،  انقلاب  عالی  شورای  تدبیر 
قرارگاه فرهنگی نظام جمهوری اسلامی ایران و با 
فرهنگی« مطالب  انقلاب  عالی  عنوان » شورای 
و  ابزار  بازوان،  هنر  با  را  کشور  کلان  مسائل  و 
زیرمجموعه هایش اداره می کند و به این نتیجه 
رسیده اند که کانون های فرهنگی و هنری مساجد 
به دلیل هماهنگی بیشتر و کار ستادی که انجام 
می دهد می تواند دستگاه های دیگر را نیز در 
شورای سیاست گذاری خود داشته باشد که هم 
افزایی موجب رشد، ارتقا و توانمندی کانون ها می 

شود لذا شورا یک اساسنامه موصوب کرد.
خداداده بیان کرد: بنده معتقد به سیاه نمایی 
مردمی  مسجد  نیستم  مسجدی  کار  عرصه  در 
است، تا امروز و طی ۴۳ سال مردم پای انقلاب 
ایستادند؛ کارنامه ما در حوزه فرهنگ صفر نیست 
اما با نقطه ایده آل و آرمان ها فاصله داریم که باید 
در عرصه نظام مهندسی فرهنگی کشور، بازطراحی 
انجام دهیم و حضرت آقا فرموده اند این بازطراحی 
نه به معنای ادغام سازمان های فرهنگی و نه به 
معنای شرح وظایف است بلکه در انگاره های اولیه 

مسائل فرهنگی است که باید تغییر پیدا کند. 
۱۰ هزار کتابخانه در مساجد کشور

وی در خصوص کتابخانه های مساجد گفت: 

حدود ۱۰ هزار کتابخانه در کشور داریم که بخشی 
از ان ها دارای مخزن و سالن هستند و بخش 

دیگری مخزن دار ولی بدون سالن هستند.
رئیس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و 
هنری مساجد کشور ادامه داد: از لحاظ تعداد 
کتابخانه، شاید تقریبا ۲ برابر نهاد کتابخاه های 
عمومی، کتابخانه داریم و پیشخوان های کتاب 
کشور  در  کتاب  پیشخوان  ترین  گسترده  ما 
است اما شاید چون به صورت رایگان اداره می 
شوند کسی به به موضوع کتاب و کتابخانه در 
مسجد توجه چندانی نداشته باشد.  وی اضافه 
کرد: اعتباراتی که دیگر نهادهای تاثیرگذار در 
عرصه کتاب دریافت می کنند با اعتباراتی که 
ما در حوزه مساجد دریافت می کنیم اصلا قابل 
مقایسه نیست اما با توجه به اینکه این عرصه 
و  کتاب  ترویج  و سنگر مهم است، در بحث 
کتابخوانی باموضوع خوانش کتاب، شنبه های 
کتاب و .... عملیاتی را در رویدادهای فرهنگی 
تعریف کرده ایم. رئیس ستاد هماهنگی کانون 
های فرهنگی و هنری مساجد کشور گفت: از 
سال گذشته طرحی با عنوان » پایش کتابخانه 
های مساجد« در حال اجرا است که بخشی 
ندارد  کاربرد  مسجد  برای  که  هایی  کتاب  از 
به کتابخانه های دیگر اهدا می کنیم و اینکه 
تزریق می  کتاب های جدید  و  بازیافت شده 
کنیم. سال گذشته حدود ۲۵۰ هزار عنوان کتاب 
به کتابخانه های مساجد اضافه کردیم و انشالله 
امسال هم با حمایت های وزیر ارشاد مخصوصا 
در حوزه مساجد بتوانیم همین تعداد کتاب را 

مجدد تزریق کنیم.

اخبار

حجت الاسلام و المسلمین 
کمال خداداده: حدود 10 هزار 

کتابخانه در کشور داریم که 
بخشی از ان ها دارای مخزن و 
سالن هستند و بخش دیگری 

مخزن دار ولی بدون سالن 
هستند

تکتم نظرپور خبرنگار مشهد 
مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و هیات همراه 
در سفر به شهرستان سرخس از بخشهای مختلف دی کلینیک غدیر 

صنعت نفت سرخس بازدید و از نزدیک با کادر پزشکی، پرستاران و 
مدیران شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد دیدار و گفتگو کرد.

دکتر سید علی جزایری پس از بازدید از بخش های مختلف این 
دی کلینیک طی نشستی در جمع مدیران صنعت گاز و بهداشت 
و درمان شمال شرق گفت: اینجانب طبق برنامه ریزی های صورت 
مشاهده  گاز،  و  نفت  صنعت  مختلف  مناطق  از  بازدید  گرفته، 
امکانات در مراکز درمانی و بیمارستانی، دیدار نزدیک با کارکنان 
را در دستور  آنان  پیگیری درخواست های  و  و شنیدن مشکلات 
اندازی  راه  درمانگاه،  ایجاد  داشت:  اظهار  وی  ام.  داده  قرار  کار 
و  ها  درخواست  جمله  از  متخصص  نیروی  تامین  و  بیمارستان 
انتظارات به حق کارکنان به ویژه در مناطق عملیاتی می باشد. دکتر 
جزایری با اشاره به اینکه برای راه اندازی دی کلینیک غدیر زحمات 
زیادی کشیده شده و با تامین اعتبار، تجهیزات مناسب خریداری 
شده است بیان کرد: یکی از اهداف این سفر پیگیری تفاهم نامه 
بهداشت و درمان صنعت نفت با دانشگاه علوم پزشکی برای راه 

اندازی و تبدیل آن به بیمارستان است.
پیگیری های  با  در حال حاضر  کرد:  مقام مسئول تصریح  این   
صورت گرفته بخشی از نیروهای انسانی این مرکز جذب و مستقر 

شده اند و مهمترین موضوع صدور مجوز نهایی بیمارستان و تامین 
فوق  های  پیگیری  کرد: ضمن  اضافه  وی  است.  متخصص  نیروی 
از متخصصینی که در بیمارستان لقمان ارائه خدمت می کنند نیز 
خواسته ایم تا در صورت موافقت شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
سرخس، به خانواده صنعت نفت هم خدمات پزشکی و درمانی ارائه 

نمایند.
بیمارستان غدیر صنعت  اندازی  راه  با  ادامه داد:   دکتر جزایری 
نفت در کنار بیمارستان لقمان، فعالیت این دو مرکز کمک شایانی 
به مجموعه درمانی شهرستان و مردم شریف سرخس خواهد کرد تا 
خدمات بهداشتی درمانی به هموطنان ارائه شود و ان شاءالله مردم 
شریف این منطقه و همچنین خانواده های کارکنان صنعت نفت برای 
درمان به مشهد مراجعه ننموده و بتوانند در سرخس موضوع بهداشت 
و درمان را پیگیری نمایند. وی تاکید کرد: امور جذب نیروی متخصص 
بر عهده وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی مشهد و هزینه های 
تجهیزات بیمارستان نیز توسط شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد 
تامین می گردد و تجهیزات جدید در حال خریداری است، همچنین 
به لحاظ ساختمانی مشکلی وجود ندارد و امیدواریم این بیمارستان 

بزودی راه اندازی گردد.

نوشهر- مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران از ترخیص ۱۳ هزار 
و ۸۰۰ تن غلات و روغن خوراکی دارای مهلت منقضی از مخازن و 

انبارهای بندر نوشهر خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، سعید کیاکجوری بعدازظهر سه شنبه 
در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: پیرو حضور و بازدید میدانی 
رئیس قوه قضائیه از منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشهر، آخرین 
موجودی غلات و روغن خوراکی مهلت منقضی از بندر نوشهر 

خارج شد.
وی افزود: افزود: پیرو بازدید حجت الاسلام محسنی اژه ای 
ریاست قوه قضائیه از منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشهر در خرداد 
ماه امسال در راستای رفع موانع و چالش های موجود در زمینه 
ورود و خروج کالاها و پیگیری های انجام شده از سوی این اداره 
کل و همکاری دستگاه های اجرایی ذیربط برای تسریع در فرآیند 

ترخیص کالاها اقداماتی صورت گرفت.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت بیان کرد
عمده تجهیزات دی کلینیک غدیر صنعت نفت سرخس توسط شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد تامین هزینه شده است

وغن خوراکی و غلات دارای مهلت منقضی ازبندر نوشهر ترخیص ۱۳ هزار تن ر

استان  منابع طبیعی  و  تحقیقات کشاورزی  مرکز 
سالیانه ۵۰ پژوهش ملی و ۱۶ طرح استانی انجام می 

دهد.
به گزارش خبرنگار ما علی مقری فریز، رئیس مرکز 
آخرین  استان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  تحقیقات 
دستاوردهای پژوهشی این مرکز در نمایشگاه پژوهش 
وفناوری استان را تشریح کرد و توضیح داد: مهم ترین 
آب  کم  محصولات  جمله  از  مرکز  این  دستاوردهای 
بر، تحقیقات زراعی مانند انواع سورگم ها، ارزن ها، 
غلات سازگار با آب و هوا را به نمایش گذاشته شد. 
همچنین آخرین دستاوردها که به طور معمول حدود 
۵ رقم گندم سازگار با شرایط اقلیمی شرق کشور است 
ارایه شد. مهندس مقری گفت:گندم هایی که در برابر 
آخر فصل،  از تنش های  اعم  تنش های جغرافیای 

تنش خشکی، شوری مقاوم است وهمچنین چهار رقم 
جو و »پنبه رقم خرداد« نیز برای ترویج و معرفی به 
نمایش گذاشته شد. پنبه رقم خرداد دو مرحله آبیاری 
کمتر نیاز دارد و می توان در استان از آن استفاده کرد. 
رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان 
همچنین به احیای بذر پنبه خود رنگ مله اشاره کرد که 
منسوخ شده بود اما دوباره با نشاء احیاء شده و کشت 
این در محصولات  بر  یافته است. علاوه  آن توسعه 
باغبانی دو رقم عناب» ماژان« و »سیوجان« هم برای 
اولین بار در کشور معرفی شد و دو رقم چینی هم 
سازگار آن با اقلیم در حال بررسی است. به گفته وی 
همچنین برای اولین بار محصول زرشک در کشور در 
این مرکز تعیین رقم خواهیم شد چرا که زرشک بی 
دانه در انحصار خراسان جنوبی است و باید تعیین رقم 

شود. وی افزود: این مرکز سالیانه ۵۰ پژوهش ملی و 
۱۶ طرح استانی از محل اعتبارات از منابع ملی و استانی 
انجام می دهد. سال گذشته در طرح های استان ۱۴۰ 
میلیون تومان اعتبار تخصیص یافت که این رقم امسال 
به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش می یابد وی اضافه کرد: 
در اعتبارات ملی رشد درآمدی خوبی محقق شده و 
خراسان جنوبی سومین استانی است که بالاترین نرخ 
درآمدی را در کشور داشته است. به گونه ای که در 
پنج سال اخیر، درآمد این مرکز، از یک میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون تومان به بالای ۹ میلیارد تومان رسیده است.

مهندس مقری تاکید کرد: این درآمد از محل تولید 
محصولات مزیت دار، ارقام و بذرهای تولیدی حاصل 
شده و بخشی از آن یعنی حدود ۳۰ درصد به اعتبارات 

پژوهشی اختصاص می یابد.

رئیس  مرکز تحقیقات کشاورزی در نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری عنوان کرد
آگهی دعوت به مزایده عمومیتحقق سالانه  6۵ طرح پژوهشی ملی و استانی در خراسان جنوبی

این سازمان در نظر دارد براساس مجوز اداره کل امور اقتصادی و دارائی گیلان یک دستگاه چیلر مستعمل خود را با برگزاری مزایده عمومی به شماره 
1002004086000003 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی را به فروش برساند، متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
نوع تضمین شــرکت در مزایده: بصورت ضمانتنامه بانکی به مبلغ 200،000،000 )دویست میلیون( ریال برای یا واریز وجه نقد به میزان تعیین شده به 
شماره شــبا  ir 960100004052004507535376 تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزی و با شماره شناسه 981102552100003333111155552222 

واریز گردد.
تذکر: اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز نقدی در پاکت مهر و موم شــده که مشخصات شرکت کننده در مزایده در آن قید شده باشد به دبیرخانه 

سازمان تحویل گردیده و رسید دریافت گردد.
تاریخ انتشار آگهی در روزنامه:  نوبت اول 14 /09 /1402 ، نوبت دوم 15 /09 /1402

تاریخ انتشار اسناد در سامانه: از ساعت 9:00  تاریخ  14 /09 /1402 تا ساعت 19:00 تاریخ 30 /09 /1402 
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آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد در مزاید : تا ساعت 19:00 مورخ 29 /09 /1402

تاریخ بازگشایی پاکت های مزایده:  02 /10 / 1402 راس ساعت 12:00
تاریخ اعلام برنده مزایده: 03 /10 /1402 راس ساعت 09:30
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